[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2014    №  306
PAGE
3

 О внесении изменений в муниципальную
 Экологическую программу

 на 2012 – 2014 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2012  -   2014 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 15.09.2011 № 1225,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
- раздел   «Главные   распорядители       бюджетных    средств» изложить в следующей редакции:

                                                      «-  Управление жилищно – коммунального
                                                         хозяйства и обслуживания населения

                                                         городского округа – 92811,516 тыс.руб.;

                                                      - Управление капитального строительства

                                                        Администрации городского округа-

                                                        422,896 тыс. руб.;

                                                      - Управление по социальной политике –

                                                        32,0 тыс. руб.;

                                                      - Комитет по управлению имуществом

                                                        городского округа - 1480,0   тыс. руб.»;
- в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «123188,443»  заменить   цифрами     «125222,443»,   цифры    «92361,5»   заменить  цифрами «94395,5».
          1.2. В разделе  1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»  цифры «40689,177» заменить цифрами «42723,177».

 1.3. В  разделе   5   «Финансовое  обеспечение Программы»  таблицу «Реализация природоохранных мероприятий» изложить в новой редакции:

	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014г.

	местный бюджет
	26360,1
	31919,4
	36116,0

	областной бюджет
	270,5
	80,412
	-

	средства предприятий
	17851,477
	6017,377
	6607,177

	Итого
	44482,077
	38017,189
	42723,177

1.4. В Приложении 1  к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
- раздел I «Охрана почвы»:

         - в строке 1.10. «Обустройство контейнерных площадок частного сектора территории городского округа» добавить адреса: ул. Южная, д.11,                     ул. Приветская - в районе  2 - х остановок, ул. Маяковского, д. 52, угол                       ул. Осиновская/ул. Колхозная, ул. Кинельская (между ул. Спортивной и          ул. Нефтяников), ул. Физкультурников (район методической церкви),  пересечение ул. Спортивная/ул. Центральная,    ул. Степная (в конце улицы), ул. Осиновская, д. 45, ул. Колхозная, д. 1, ул. Океан (конечная остановка автобусов № 3, 4), ул. Кооперативная, д. 25, ул. Красноармейская, д. 42,          ул. Южная, д. 6А, ул. Колхозная, д. 91,ул. Осиновское шоссе, д. 17 (конечная остановка автобуса № 4), ул. Маяковского, д. 32А,   въезд ул. Орлова,  въезд            ул. Солнечная /ул. Полевая,  в столбце 7 цифры «1297,0» заменить цифрами «2331,0»;
- добавить строку:

	1.17
	Уборка земельных участков (пустырей) городского округа Отрадный
	Местный бюджет
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	-
	-
	1000,0

- в строке «Итого» в столбце 7 цифры «23331,0» заменить цифрами «25365,0».

1.5. В строке «Итого» в столбце 7 цифры «34082,0» заменить цифрами «36116,0».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации  городского округа
         Отрадный  Самарской области                                                      А.А. Мязин

[image: image1.png]